
Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje
Mgr. Martin Červíček
   

                                                                    MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 445/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 23..4.2020

  Věc : Žádost o provedení bezpečnostních úprav

        
Vážený pane náměstku,

dovolte abych Vás pozdravil v této nelehké době z města Miletín a předem se omlouvám, že
obtěžuji s problémem, který se sice netýká dnešní těžké doby, nicméně život běží dál a jsou
věci, které mohou ohrozit životy a zdraví lidí.

Jedním z těchto problémů jsou opakované havárie vozidel na silnice č.300, cca 500 metrů za
Miletínem, směrem k Hořicícm na silnici č.300 v místě zvaném Tašinberk. ( viz mapa). V
tomto úseku se velice často stává to, že vozidla končí v lesním porostu na pravé straně nebo
ve svodidlech na levé straně a následně pak v protisměru. Zatím co vím, vše skončilo pouze
drobným zraněním nebo poškození vozidla. Je to však načasovaná bomba, kdy opravdu
může dojít k neštěstí. 

Tímto  Vás  žádám  o  provedení  šetření  a  případných  úprav,  které  by  vedly  k  zvýšení
bezpečnosti silničního provozu.  

     

   Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


